
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 25 февраля 2020 года                                                                                            № 606 
 

О внесении изменений в Решение  
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  
от 22.12.2009 № 570 «Об утверждении  
Положения «О Комитете имущественных 
 отношений администрации  
ЗАТО г. Североморск» (с изменениями)» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом 
административно-территориальном образовании», Уставом муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
  

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 22.12.2009 № 570 «Об 
утверждении Положения «О Комитете имущественных отношений администрации 
ЗАТО г. Североморск» (далее – Решение): 

1.1. Пункт 3 Приложения к Решению дополнить подпунктом 3.55 следующего 
содержания: 

«3.55. Организует прием заявлений от физических и юридических лиц на 
получение разрешения въезда в ЗАТО г. Североморск». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 
официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 
 
 
Врио Главы ЗАТО г. Североморск                       Председатель Совета депутатов 

 ЗАТО г. Североморск 
 

                                     А.Ю. Федулов                                Е.П. Алексеев 
 

consultantplus://offline/ref=0B9816A251247885707DEA50AC158577A6EAEC13EAB5057494547AFA28E5239F40937990F6F95B23744B8BFEB683563D6FC25E06u2xFG
consultantplus://offline/ref=9341FC13AC8CB4C01A7067F31B76ACD635BFEE0079EA3F6C30601ED9D71442BEiB61L

